Robertus PAULULUS (aliis PULLUS) Presbyter et familiaris Episcopi Ambiensis, auctor in Codice Manuser. Sangermanensi perhibetur *librorum trium de ceremoniis, sacramentis et officiis Ecclesiasticis*, quos tomo tertio operum HUGONIS Victorini editos dixi supra t. 3. pag. 279. Confer Mabillonii praef. ad Sec. III. Benedictini. et Oudinum tom. 2. pag. 4569.

PAULUS I. Romanus, Papa à A. 757. Maji 28. ad A. 767. Jun. 29. de quo Acta Sanctor. tom. V. Junii 28. pag. 378. seq. Ejus *Epistolas XXXI.* ad Pipinum Regem edidit Franciscus Du Chesne t. 3. rerum Francorum pag. 725-760. Inde et argumenta eorundem ex Baronio etiam obvia apud Sirmundum tom. 2. Concilior. Galliae pag. 61. atque in Conciliorum Tomis : ubi itidem Pauli Papae *constitutum* de Ecclesia et Monasteriis à se erectis, cum subscri-

ptionibus Episcoporum XXIII. et Presbyterorum Cardinalium XIX. ex eodem Baronio ad A. 761. et *Epistolae octo* ad Pipinum etiam apud Sirmundum tom. 3 Concil. Galliae pag. 40 43. 48. 50. 51. 53. 55. 58. atque una ad Carolum Carolomanum, Pipini filios p. 56. aliaque ad Francos universos p. 59. Praeterea in Conciliorum tomis *Diploma* pro immunitate monasterii S. Hilari Galiatensis, sub Ravennate Ecclesiae positi. Adde sis Lud. Jacobi Bibl. Pontificiam pag. 170.

PAULUS II. *Petrus Barbis*, Venetus, Papa ab A. 1464. August. 30. ad A. 1471. Jul. 25. Ejus *Constitutio* de rebus Ecclesiae non alienandis, et *Epistola ad Archiep. Lugdunensem* de bulla excommunicationis in die Coenae Domini contra haereticos et speciatim GEORGIUM de Pogiebart, Hussitarum defensorem obvia in Conciliorum tomis. *Epistola ad Episc. Leodiensem* de controversiis cum Principatu et Civitate Leodiensi, in clariss. Lunigii tom. 2. spicilegii Eccles. pag. 526. De aliis hujus Constitutionibus Ecclesiasticis, Regulis Cancellariae atque Epistolis, Lud. Jacobus p. 170.

* In Cod. 292 MS. Felini extant Regulae cancellariae editae a SS. *Papa Paulo II* an. D. 1464 Ind. XII. Eius vitam scripsit *Michael Canensis* cuius Commentaria historica de gestis Pauli II in cod. 5626. Biblioth. Vaticanae extare monet Montfaucon Bibl. MSS. pag. 122. Vide supra MICHAEL *Canensis* pag. 72

PAULUS III. *Alexander Farnesius*, Romanus, Papa ab An. 1534. Octobr. 13. ad An. 1549. Novembr. 10. De hoc praeter Lud. Jacobum et ab eo pag. 172. Bibl. Pontificiae laudatus, Ludovicus Sensius Rom. 1543. 4.

PAULUS IV. *Jo. Petrus Caraffa*, Neapolitanus, Papa ab An. 1555. Maj. 23. ad A. 1559. August. 18 de quo praeter Jo. Baptistam Castaldam Rom. 1615. 4. laudatosque à Toppio pag. 237. Bibl. Neapolitanae, Colomesius in Italia Orientali pag. 95. Collectanea historica de vita Pauli IV. edita ab Antonio Caracciolo Colon. 1612. 4.